
Zarządzenie Nr 75/11 

Burmistrza Sępopola 

z dnia 30 września 2011 r. 

 

 

 

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Wiatrowcu 

                   

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w zw. z art. 36a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

 

Powierzam Pani mgr Lidii Agacie Olber – Bolesta stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Wiatrowcu na okres od 1 października 2011 r. do 30 września 2016 r. 

 

 

§2 

 

Obowiązki i uprawnienia, w tym obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktyczno-

wychowawczych oraz wysokość dodatku funkcyjnego określają odrębne przepisy. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 BURMISTRZ   SĘPOPOLA 

 

       mgr  Grzegorz Mucha 

 

 

 

 


